
АМ БРОКЕР АД, Скопје

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ ВО ГЛАВНИНАТА

За годината што завршува на 31 декември 2015

Основна главнина
Основна 

главнина
Резерви

Акумулирана 

добивка
Вкупно

Состојба, 1 јануари 2015 3,075,150 61,490 1,168,304 4,304,944

Останата сеопфатна добивка за годината, нето од 

данок на добивка
- - - 0

Корекција - - - 0

Нето добивка за годината - - 2,846,219 2,846,219

Состојба, 31 декември 2015 3,075,150 61,490 4,014,523 7,151,163

Состојба, 1 јануари 2014 0 0 0 0

Нето ефект (пораст) 3,075,150 61,490 - 3,136,640

Исплатени дивиденди - - 0 0

Нето добивка за годината - - 1,168,304 1,168,304

Состојба, 31 декември 2014 3,075,150 61,490 1,168,304 4,304,944

Број на издадени акции 500

Вкупен број на уплатени акции 500

Вид на акции 500 обични акции

Номинална вредност по акција 100 €                     

Добивка по акција за 2014 2,337 ден.             

Исплатени дивиденда по акција за 2014 -  ден.                

Добивка по акција за 2015 5,692 ден.             

Исплатени дивиденда по акција за 2014 -  ден.                


